

Protokoll 2023-06-13

Stadsdelsnämndens pensionärsråd och funktionshinderrådet

Närvarande ledamöter pensionärsrådet;

Sievert Balkeståhl, ordförande, PRO

Mats Hellberg vice ordförande SPF

Yvonne Zettergren, SPF

Roland Eliasson, SKPF

Kathy Arvidsson, PRO, ersättare

Carina Andersdotter Sommar, SPF, ersättare

Anja Heinonen, PRO, ersättare

Karin Baad, PRO

Cecilia Gjerdrum, SPF, ersättare

Närvarande ledamöter funktionshinderrådet;

Pia Olsson, Funktionsrätt/Stockholm/RSMH

Närvarande tjänstemän:

Ingrid Brännström, avdelningschef

Josefine Rogel Randin, enhetschef beställarenheten äldreomsorg

Spånga-Tensta

Dragana Pajkic, avtalshandläggare beställarenheten äldreomsorg

Spånga-Tensta

Venos Taki, verksamhetsutvecklare, Spånga-Tensta

Protokollet justerat:

Godkänt via mail 2023-06-13

Sievert Balkeståhl, ordförande pensionärsråd

Godkänt via mail 2023-06-13

Mats Hellberg, vice ordförande

Godkänt via mail 2023-06-14

Pia Olsson, funktionshinderrådet

1. Sammanträdet öppnas

Sievert Balkeståhl hälsade alla välkomna till sammanträdet.

2. Fastställande av dagordning

Dagordningen godkändes.

3. Anmälan av föregående protokoll 2023-05-23

Protokoll från pensionärsrådet 2023-05-25, lades till handlingarna.

4. Information från förvaltningen

Det är inte klart vart vi ska sitta i den nya förvaltningen. Hur placeringen inom avdelningen ska se ut har varje avdelningschef fått lämna in förslag på och avvaktar återkoppling på det. Flytt och var vi ska sitta kommer att ske efter sommaren.

Öppet hus på Rinkebys nyöppnade vård och omsorgsboende 20 juni. Äldreborgarrådet Torun Boucher har varit på studiebesök tillsammans med avdelningschef på Rinkebys vård och omsorgsboende.

Bemanningsläget i enheterna inför sommaren är klar. Utvärdering av hur sommaren varit görs efter sommaren.

Sommaraktiviteter finns som når väldigt många medborgare. På stadens sida [Hitta träffpunkt och mötesplats för seniorer - Stockholms stad](#) finns vad som erbjuds i de olika stadsdelsområdena.

Ett stort antal feriearbetare rör sig ute i stadsdelsområdet och känns igen genom att de har gula västar på sig.

Järva stadsdelsförvaltning innebär förändringar i organisation, personer och råden. Framtaget med förslag på tider och dagar för råden till hösten 2023 finns och kommer att skickas ut.

5. Ärenden till nästa nämndsammanträde

[Möte 2023-06-15 | MeetingPlus \[sv\] \(stockholm.se\)](#)

Rådet har fått ta del av ärenden till nämnden innan mötet. Frågor och förtydligande togs upp gällande nattfotboll, förslag till nytt förvaltningshus och inriktningsbeslutet avseende inrättande av förskola.

6. Övriga frågor

Återvinningsstationer är ett återkommande problem och frågor uppkommer om vart man ska vända för att lyfta synpunkter eller felanmälan. För att lyfta synpunkter eller problem uppmanar förvaltningen att använda meddelanden på ”tyck till appen” eller ringa på tel: 08-651 00 00.

Återkommande fråga gällande sophanteringen på mötesplatsen i Husby. Förvaltningen tar reda på vilka dagar som man hämtar soporna.

Ingrid kommer att boka en tid för att besöka mötesplatsen i Rinkeby.

7. Mötet avslutas

Ordförande avslutar mötet.